
ZARZĄDZENIE Nr 184/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie upoważnienia sekretarza gminy do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2018 r. , poz. 754, z późn. 
zm. ) zarządza się , co następuje :

§ 1. 1. Upoważniam Pana Jana Świniarskiego – Sekretarza Gminy do sporządzania i podpisywania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r.

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




